
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/489/13 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu do załatwiania indywidualnych spraw  

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, poz. 645) w związku z art. 5d i 5f ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 

2012 r. poz. 1059, z 2013 r. poz. 984, poz. 1238) Rada Miasta Zgierza uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w 

Zgierzu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w sprawach przyznawania dodatków energetycznych, o których 

mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z 2013 r. poz. 

984, poz. 1238). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz opubli-

kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza: 

Jarosław Komorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5574


		2013-12-13T14:26:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




